
     
 

          CPEzp-IX-SII-15-53-BG/2010 

 
 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
Publicznych, Zamawiający zawiadamia, 
publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39, w 
związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z pó
szkoleń dla pracowników Punktów  Informacyjnych EFS oraz Regionalnych O
zostały wybrane oferty następuj
 
część I zamówienia: 
Instytut Konsultantów Europejskich 
ul. Stanisława Wyspiańskiego 41
62-800 Kalisz  
Cena wybranej oferty brutto wynosi:
Liczba trenerów prowadzących szkolenie:
 
część II zamówienia: 
EUROPOINT  
ul. Grzegórzecka 33 
31-532 Kraków  
Cena wybranej oferty brutto wynosi:
Liczba trenerów prowadzących szkolenie:
 
część III zamówienia: 
Instytut Konsultantów Europejskich 
ul. Stanisława Wyspiańskiego 41
62-800 Kalisz  
Cena wybranej oferty brutto wynosi:
Liczba trenerów prowadzących szkolenie:
 
część IV zamówienia: 
Instytut Konsultantów Europejskich 
ul. Stanisława Wyspiańskiego 41
62-800 Kalisz  
Cena wybranej oferty brutto wynosi:
Liczba trenerów prowadzących szkolenie:

   

    Warszawa, dn. 22 czerwca
 
 

Wykonawcy 
ubiegający się o udzielenie
zamówienia 

c na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 –
cy zawiadamia, Ŝe w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39, w 
z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień

U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, na 
 dla pracowników Punktów  Informacyjnych EFS oraz Regionalnych O

ępujących firm: 

Instytut Konsultantów Europejskich  
skiego 41 

Cena wybranej oferty brutto wynosi:  4 950,00 zł; 
ących szkolenie: 2. 

Cena wybranej oferty brutto wynosi:  6 300,00 zł; 
ących szkolenie: 1. 

Instytut Konsultantów Europejskich  
skiego 41 

Cena wybranej oferty brutto wynosi:  6 620,00 zł; 
ących szkolenie: 2. 

Instytut Konsultantów Europejskich  
skiego 41 

Cena wybranej oferty brutto wynosi:  6 200,00 zł; 
ących szkolenie: 2. 

22 czerwca 2010 r. 

ę o udzielenie 

– Prawo Zamówień 
o udzielenie zamówienia 

w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39, w 
zamówień publicznych (Dz. 

”, na przeprowadzenie 
 dla pracowników Punktów  Informacyjnych EFS oraz Regionalnych Ośrodków EFS 



   

 
część V zamówienia: 
Centrum TROP Sp. z o.o. 
ul. Rościszewska 5 
04-948 Warszawa  
Cena wybranej oferty brutto wynosi:  9 000,00 zł; 
Liczba trenerów prowadzących szkolenie: 2. 
 
część VI zamówienia: 
Centrum TROP Sp. z o.o. 
ul. Rościszewska 5 
04-948 Warszawa  
Cena wybranej oferty brutto wynosi:  8 400,00 zł; 
Liczba trenerów prowadzących szkolenie: 2. 
 
część VII zamówienia: 
EUROPOINT  
ul. Grzegórzecka 33 
31-532 Kraków  
a) Cena wybranej oferty brutto wynosi: 10 650,00 zł; 
       Liczba trenerów prowadzących szkolenie: 1. 
b) Cena wybranej oferty brutto wynosi: 7 770,00 zł; 
       Liczba trenerów prowadzących szkolenie: 1. 
 
część VIII zamówienia: 
nie złoŜono ofert. 
 
Uzasadnienie wyboru: wyboru dokonano zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w 
Rozdziale XIV SIWZ spośród firm, które spełniły warunki udziału w postępowaniu i które 
uzyskały łącznie najwyŜsza liczbę punktów w danej części zamówienia - ZP-21.  
W związku z powyŜszym, na podstawie art. 94 ust. 1 p. 2 ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych, Zamawiający zaprasza Wykonawców do zawarcia umowy w terminie nie 
krótszym niŜ 5 dni od daty otrzymania niniejszego zawiadomienia. 
Jednocześnie uprzejmie informuję, iŜ osobą od kontaktów w przedmiotowej sprawie jest  
p. Łukasz Dmowski (tel. 22 378 31 05). 
Ponadto zawiadamiam, iŜ informacje o nazwie i adresie Wykonawców, którzy złoŜyli oferty 
oraz streszczenie oceny ofert zawierające punktację przyznaną ofertom w ramach kaŜdego  
z kryteriów oceny ofert i łączną punktację, a takŜe zestawienie ofert wykluczonych, została 
podana w załącznikach do niniejszego zawiadomienia.  
Jednocześnie, działając na podstawie art. 24 ust. 3, zawiadamiam, iŜ w ramach 
przedmiotowego postępowania został wykluczony następujący wykonawca: 
Polska Akademia Rachunkowości S. A.  
ul. Traugutta 25 
90-113 Łódź 
Wykonawca został wykluczony na podstawie art. 24 ust. 2 p. 4 .  
 
Załączniki: 
1. Druk ZP-12 
2. Druk ZP-18 
3. Druk ZP- 21 


